

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210903364
Kundennr.: 59454
Datum: 30. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903053 vom 22.09.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	80318		AL-KO 251G, 1500-3000 kg	1	Stück	307,22	307,22
			AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 251 G, Stahl 1500 - 3000 kg, Einbau unten, V-Anschluss, 120/224 - 256/160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,50 kg				
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903053							307,22
			Lieferungsnr. DI210902474 vom 17.09.2021: Lieferung an: BB Anhänger GmbH, Potsdam Externe Belegnr. 255887:				
3	40381		Knott-Seilwinde	3	STCK	53,37	160,11
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg				
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902474							160,11
			Lieferungsnr. DI210804654 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. W2112669:				
5	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m,	3	Stück	6,27	18,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,54 kg				
6	10559		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m	3	Stück	6,27	18,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,54 kg				
7	10876		GEKA Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV	2	Stück	13,52	27,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg				
8	60965		Stossverbinder Löt-Schrumpf	25	Stück	0,77	19,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210903364

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	402601		Versandgewicht: 0,03 kg BÜNTE Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,81	56,20
10	40418		Dichtsatz für Handpumpe P20/SE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	10,40	10,40
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210804654							150,51
Lieferungsnr. DI210900485 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. W2112717:							
12	80017		Verstellbolzen f. Peitz R 234- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	8	Stück	6,03	48,24
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900485							48,24
Lieferungsnr. DI210900600 vom 06.09.2021: Lieferung an: BB Anhänger GmbH , Potsdam Externe Belegnr. W2112897:							
14	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013360 *** Ihre Belegnr.: 257269	2	Stück	5,00	10,00
15	10806		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	2	STCK	17,47	34,94
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg							
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900600							44,94
Lieferungsnr. DI210901092 vom 09.09.2021: Lieferung an: BB Anhänger GmbH, Potsdam Externe Belegnr. W2113120:							
17	50032		Intensiv-Reiniger, 20 l Kanist Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,86 kg	1	Stück	62,10	62,10
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901092							62,10
Lieferungsnr. DI210901130 vom 09.09.2021: Lieferung an: BB Anhänger GmbH, Potsdam Externe Belegnr. W2113125:							
19	50001		Felgensilber, 400 ml Spraydose	5	Stück	5,31	26,55

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210903364

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
20	50016		Zink-Ausbesserungs-Spray, hell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,90 kg	5	Stück	5,38	26,90
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901130							53,45
Lieferungsnr. DI210903214 vom 23.09.2021: Lieferung an: BB Anhänger GmbH, Großderschau Externe Belegnr. W2113924:							
22	40058	3	BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	2,14	64,20
23	42083		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,06 kg	1	Stück	88,29	88,29
24	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,00 kg	50	Stück	11,90	595,00
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903214							747,49
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.574,06
19% MwSt.							299,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.873,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 115,106



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210903364

Lief. an Adresse

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau
Deutschland